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REGLUGERÐ 

fyrir Íslenskar getraunir. 

I. Um Íslenskar getraumir. 

1. gr. 

Íslenskar getraunir eru félag sem stofnað er til að afla fjár til stuðnings íþróttaiðkunum á 

vegum áhugamanna um íþróttir á Íslandi í félögum innan Ungmennafélags Íslands og 
Íþróttasambands Íslands. 

Heimili félagsins, aðalskrifstofa og varnarþing er í Reykjavík. 

2. gr. 

Um starfsemi Íslenskra getrauna, stjórn þeirra, skipulag og rekstur fer samkvæmt lögum 

um getraunir, nr. 59 29. maí 1972, með síðari breytingum, og nánari ákvæðum í reglugerð 
þessari. 

3. gr. 

Í októbermánuði ár hvert skal stjórn Íslenskra getrauna boða til fundar þar sem hún 

skýrir frá rekstri og hag félagsins fyrir reikningsárið næsta á undan. 
Rétt til setu á fundi þessum hafa, auk stjórnar og framkvæmdastjóra félagsins, formenn 

eða varamenn þeirra, íþróttanefndar ríkisins, Ungmennafélags Íslands, Íþróttasambands 

Íslands, Knattspyrnusambands Íslands og Íþróttabandalags Reykjavíkur. Einnig skal eftirlits- 
maður dómsmálaráðuneytisins hafa rétt til að sitja fundinn. 

II. Um íþróttagetraunir. 

4. gr. 

Íslenskar getraunir starfrækja íþróttagetraunir á Íslandi í samstarfi við AB Tipstjánst í 
Svíþjóð. Um þá starfsemi fer samkvæmt nánari ákvæðum í kafla þessum. 

Leikspjöld, útfylling þeirra og greiðsla. 

5. gr. 

Íslenskar getraunir gefa út og dreifa leikspjöldum til þátttöku í getraunaleiknum 

hérlendis. AB Tipstjánst gerir slíkt hið sama í Svíþjóð. 

Á hverju spjaldi skal gert ráð fyrir 13 tölusettum kappleikjum sem geta skal um úrslit á. Á 

spjaldinu skulu einnig vera fjórir dálkar, merktir bókstöfunum A,B,C og D, hver um sig 
þrískiptur, þannig að fyrir hvern kappleik eru gefnir þrír möguleikar á úrslitum, sem hér segir 

(1) sigur þess liðs sem fyrr er nefnt (heimasigur), (X) jafntefli og (2) sigur þess liðs sem síðar er 

nefnt (útisigur). Í hverjum leik telst fyrrnefnda liðið heimalið, hvar svo sem leikurinn er 
háður. 

Á leikspjaldi skulu vera leiðbeiningar um þátttöku í leiknum. Þar skal og vera hvatning til 

þátttakenda að rita nafn sitt á þátttökukvittun í öryggisskyni. 

6. gr. 

Leikir í getraunaleiknum fara að jafnaði fram einu sinni í viku eftir nánari ákvörðun 
Íslenskra getrauna og AB Tipstjánst í Svíþjóð og fer val á leikjum fram skv. samkomulagi 
þessara fyrirtækja. 

Getraunavika telst frá mánudagsmorgni til kl. 13:00 næsta laugardag að sænskum tíma. 
Sé ekki um annað getið nær getraunaumferð yfir tímann frá kl. 13:00 að sænskum tíma fyrsta 

leyfilega leikdag þar til síðasta leik á getraunaseðlinum lýkur. Leyfilegir leikdagar í 

getraunaumferð eru gefnir upp á blaði sem Íslenskar getraunir gefa út í hverri getraunaviku.
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Ákvörðun um kappleiki hverrar getraunaumferðar skal liggja fyrir a.m.k. einni viku áður 

en getraunaumferðin hefst. Íslenskar getraunir skulu gefa út og dreifa blaði þar sem 

kappleikir hverrar getraunaumferðar eru tilgreindir og töluröð þeirra á leikspjaldi. Þar skal og 
koma fram hvenær leikirnir fara fram, hvenær sölu á getraunaröðum lýkur og lok getrauna- 
viku. Ef af einhverjum orsökum er mismunur á leikjum á sænska getraunaseðlinum og 

auglýstum leikjum á Íslandi, gildir sænski seðillinn. 

7. gr. 

Leikurinn felst í því að þátttakandi getur sér til um úrslit kappleikja getraunaumferðar- 
innar með því að setja merki í a.m.k. einn dálk á leikspjaldinu. Merki skal gera með því að 
strika lárétt með blýanti eða dökkum penna (ekki rauðum lit) í einn reit af þremur fyrir 

sérhvern kappleik umferðarinnar í viðkomandi dálki. Mynda því 13 merki í einum dálki eina 
röð. Einnig getur þátttakandi látið tölvukerfið velja fyrir sig tákn. Skal þá þátttakandi merkja í 

reit sem heitir „tölvuval“ og merkja síðan í annan reit sem tilgreinir þann fjölda raða sem hann 

óskar. 

8. gr. 

Að loknu vali á röð samkvæmt 7. gr. er leikspjaldið afhent söluaðila sem rennir því í 

sölukassa sem tengdur er í beinlínutengt tölvukerfi. Þátttakandi getur einnig tilkynnt þátttöku 

sína með því að skýra söluaðila munnlega frá vali sínu á táknum og sér þá söluaðili um 

skráningu þeirra tákna í tölvukerfinu. Einnig getur þátttakandi óskað munnlega eftir tölvuvali 

fyrir ákveðna upphæð eða ákveðinn raðafjölda. 

9. gr. 

Söluaðili skal síðan afhenda þátttakanda þátttökukvittun ásamt leikspjaldi gegn greiðslu. 
Á kvittun skal koma fram bókstafur þess dálks eða þeirra dálka sem þátttaka er bundin 

við og þau tákn sem þátttakandi hefur valið í hverjum dálk. Þá skal koma fram sú 
heildarupphæð sem greiða skal, upphafsdagur hverrar getraunaumferðar og gildistími ef 

tekið er þátt í fleiri en einni leikviku, og öryggisnúmer sem auðkennir viðkomandi afgreiðslu. 

Þátttakandi skal ganga úr skugga um að samræmi sé milli kvittunar og tákna á leikspjaldi 
eða að hún sé í samræmi við munnleg fyrirmæli hans hafi hann gefið tákn sín upp munnlega. Þá 
ber þátttakanda að ganga úr skugga um að þátttökukvittun greini rétta(r) leikviku(r) eða 
gildistíma sem þátttaka hans er bundin við. 

10. gr. 

Leikspjald gildir aldrei sem kvittun en þátttakandi getur notað það aftur og/eða látið það 
gilda í 2, 5 eða 10 vikur að eigin vali, ef hann óskar eftir óbreyttum táknum á raðir sínar, með 
því að strika lóðrétt yfir viðkomandi reit á leikspjaldi um fjölda leikvikna. 

11. gr. 

Þátttaka er aðeins gild í því formi og í því umfangi sem skráð er í aðaltölvuna. Sé munur á 

því sem segir á þátttökukvittun og því sem skráð er í tölvunni, gildir það sem skráð er í 

tölvunni. 
Telji þátttakandi að þátttökukvittun sé ekki í samræmi við leikspjald eða þær munnlegu 

upplýsingar sem hann gaf skal hann bera fram kvörtun sína þegar í stað. Að öðrum kosti 
verður litið svo á að hann hafi með móttöku þátttökukvittunar samþykkt þátttöku í samræmi 

við þau tákn sem að framan greinir. Þátttakandi ber einn ábyrgð á þátttökukvittun sinni og á 

enga kröfu til vinnings nema gegn framvísun hennar. 
Hvorki Íslenskar getraunir né söluaðili eru bótaskyld gagnvart þátttakanda vegna tjóns 

sem hann verður fyrir ef félagið eða söluaðili láta hjá líða að vekja athygli hans á vitleysu sem 

hann gerir í tengslum við þátttöku.
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Íslenskar getraunir bera ekki ábyrgð á villu í prentun kvittunar og ábyrgð félagsins á 
rangri kvittun er takmörkuð við ógildingarverðmæti hennar samkvæmt 14. gr. Félagið ber 
ekki ábyrgð á stolnum eða glötuðum kvittunum. 

12. gr. 

Þátttökukvittun má ógilda með því að skila henni aftur til sama söluaðila og seldi hana 
enda sé það gert sama dag og það tímanlega að unnt sé að ljúka ógildingu á innfærslu hennar 

fyrir lokun tölvukerfisins þann dag. 
Sé þátttökukvittun ógilt á greiðandi rétt á sömu fjárhæð og hann greiddi. 

13. gr. 

Á skrifstofu Íslenskra getrauna er heimilt að skila útfylltum röðum á sérstöku tölvutæku 

formi. Þátttakendur geta fyllt út getraunaraðir í gegnum hugbúnað fyrir einmenningstölvur. 

Sérhönnuð móttaka skal vera á röðum sem seldar eru með þessum hætti. Sölu getraunaraða á 

þennan hátt skal loka minnst 15 mínútum áður en beinlínutengda sölukerfið fyrsta dag hverrar 
getraunaumferðar. Á þátttökukvittun skal koma fram raðafjöldi ásamt öryggisnúmeri sem er 
í samræmi við hið beinlínutengda tölvukerfi. 

14. gr. 

Allri sölu í getraunaleiknum skal hætt kl. 13:00 að sænskum tíma fyrsta dag hverrar 

getraunaumferðar. 

15. gr. 

Íslenskar getraunir og AB Tipstjánst skulu greiða 0,46 sænskar krónur í sameiginlegan 

getraunapott fyrir hverja selda röð. Getraunaröðin kostar 1,00 sænska krónu í Svíþjóð en verð 

getraunaraðar á Íslandi mun ákvarðast af stjórn Íslenskra getrauna en má þó aldrei vera hærra 
en svo að minnst 40% heildarsölu fari í sameiginlega vinningspottinn eins og segir í 1. mgr. 20. 
gr. þessarar reglugerðar. 

Kerfisfyrirkomulag. 

16. gr. 

Á leikspjaldinu eru möguleikar á þrenns konar kerfum eftir mismunandi útfærsluaðferð- 

um: heil margföldunarkerfi, sparnaðarkerfi og útgangsraðakerfi. 

a. Heil margföldunarkerfi. 
Ef þátttakandi ætlar að nota heilt margföldunarkerfi þá merkir hann við reit á seðlinum 

sem merktur er „opinn seðill“. Síðan ræður hann hversu mörg viðbótartákn eru sett við hvern 

kappleik. Raðafjöldi kerfisins fæst með því að margfalda saman táknafjöldann og þá leiki sem 

bera fleiri en eitt merki. Leikur með tveimur táknum er sagður vera tvítryggður og leikur með 
þremur táknum þrítryggður. Kerfi með tveimur tvítryggingum og einni þrítryggingu er þannig 

2x2x3 = 12 raðir. Ekki er heimilt að nota heil margföldunarkerfi til að taka þátt í fleiri en 
10,368 röðum á leikspjaldi. 

b. Sparnaðarkerfi. 

Sparnaðarkerfi eru minnkuð margföldunarkerfi. Á leikspjaldinu eru sparnaðarkerfi 
merkt „S-kerfi“. Við notkun sparnaðarkerfis skal setja aukamerki í samræmi við leiðbeining- 
ar sem Íslenskar getraunir gefa út. Ávallt skal þá nota dálk A. Til hægðarauka fyrir 
þátttakendur skulu Íslenskar getraunir gefa út töflur sem sýna hvernig þau sparnaðarkerfi sem 

eru á spjaldinu virka. Íslenskum getraunum er ekki heimilt að gefa út sparnaðarkerfi þar sem 
raðafjöldinn samsvarar fleiri en 177,147 röðum í heilu margföldunarkerfi.
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c. Útgangsraðakerfi. 
Útgangsraðakerfi eru þannig byggð upp að á alla kappleiki sem eru þrítryggðir eru sett 

aukamerki (Ú-merki). 
Síðan eru notaðar töflur sem Íslenskar getraunir gefa út til að ákveða hvernig táknin 

skiptast niður. Útgangsraðakerfin eru merkt „Ú-kerfi“. Ávallt skal nota dálk A þegar merkt 
er í Ú-kerfi en Ú-merkin sjálf færast í dálk B. 

Íslenskum getraunum er ekki heimilt að gefa út útgangsraðakerfi þar sem raðafjöldinn 
samsvarar fleiri en 177,147 röðum í heilu margföldunarkerfi. 

17. gr. 

Þátttakanda er heimilt að heita á íþróttafélag um leið og hann tekur þátt í getrauninni. 

Stjórn Íslenskra getrauna úthlutar íþróttafélögum númerum sem þátttakendur geta merkt við 

á þar til gerðum reit á getraunaseðlinum. Úthlutun skal vera bundin aðild að Íþróttasambandi 
Íslands og Ungmennafélagi Íslands. Stjórn Íslenskra getrauna hefur úrslitavald um úthlutun 

áheitanúmera. 

Fjöldi áheita á félag skal vera vísbending til Íþróttasambands Íslands og Ungmennafélags 
Íslands um ráðstöfun á hagnaðarhluta þeirra af getraunastarfseminni. 

18. gr. 

Íslenskum getraunum er heimilt að starfrækja „hópleik“ jafnhliða hefðbundinni starf- 

semi sinni í tengslum við kynningarstarfsemi á vegum félagsins. 
Stjórn Íslenskra getrauna setur reglur um starfrækslu hópleiksins. Þátttaka í hópleiknum 

veitir ekki rétt til peningaverðlauna. 

Úrslit. 

19. gr. 

Leik sem er á getraunseðlinum og er allur leikinn innan getraunaumferðar, telst hafa 

lokið með þeim úrslitum sem lágu fyrir þegar venjulegum leiktíma lauk. Lýsi dómari leik lokið 

áður en venjulegum leiktíma er lokið gildir sú staða sem úrslit er var fyrir hendi þegar leik 

lauk. Úrslit sem fást eftir framlengingu eða kæru gilda ekki. 
Leik sem ekki er allur leikinn innan getraunaumferðar, telst hafa lokið með úrslitum sem 

fást í sérstöku hlutkesti. Þetta á einnig við um leiki sem lið vinnur án leiks. Liggi einhver önnur 
sérstök ástæða til þess að láta úrslit leiks ekki gilda geta Íslenskar getraunir og AB Tipstjánst 

ákveðið að hlutkesti ráði. 

Með hlutkesti er átt við að dregið sé um heimasigur (1), jafntefli (X) eða útisigur (2), með 
sérstökum hlutum eða einingum. Samtals eru 16 einingar með í útdrættinum og ráðast 10 
þeirra af líkum á heimasigri, jafntefli eða útisigri, sem félögin fá aðstoð sérfræðinga til að 

ákveða. Hinar einingarnar sex eru tvær einingar af hverri gerð. 

AB Tipstjánst í Svíþjóð mun sjá um framkvæmd þessa að viðstöddum ríkistilnefndum 

eftirlittsmönnum þar í landi. 

Vinningsútborganir. 

20.1 20. gr. 

A.m.k. 40% af heildarsölu hverrar getraunaviku hérlendis skal varið til vinninga. 

20.2 
Heildarupphæð vinninga skiptist síðan í fjóra vinningsflokka þannig að 27% fara í fyrsta 

flokk, 17% í annan flokk, 18% í þriðja flokk og 38% í fjórða flokk. 

Í fyrsta flokk fara þær raðir sem eru með 13 rétta, í annan flokk þær með 12 rétta, í þriðja 
flokk þær með 11 rétta og í fjórða flokk þær með 10 rétta.



Nr. $18 1012 1. nóvember 1991 

Bætist nýir vinningsflokkar við getraunaformið skulu þeir vera í réttri röð fyrir raðir með 

9 rétta, 8 rétta o.s.frv. 

Vinningsupphæð fyrir röð í hverjum vinningsflokki fæst með því að leggja saman 
vinningsraðir á Íslandi og í Svíþjóð í hverjum vinningsflokki og deila þeim síðan í heildarvinn- 
ingsupphæð vinningsflokksins. Þó gildir hámarksupphæð vinnings á röð og að vinningsflokk- 
ur geti fallið niður skv. eftirfarandi: 

20.3. 
Vinningur fyrir röð í lægri vinningsflokki má ekki vera hærri en vinningur fyrir röð í hærri 

vinningsflokki. Umframupphæðinni er skipt jafnt milli vinningsraða í lægri vinningsflokkun- 

um. 

20.4 
Hæsti vinningur fyrir röð er 3.000.000 sænskar krónur. Umframupphæðinni er skipt jafnt 

á milli annarra vinningsflokka í sömu getraunaumferð. 

20.5 
Ef væntalegur vinningur fyrir röð í einhverjum vinningsflokki nær ekki 20 sænskum 

krónum, fellur vinningsflokkurinn niður og vinningsupphæðin er flutt til á fyrsta vinnings- 
flokk næstu getraunaumferðar. 

20.6 
Ríkistilnefndir eftirlitsmenn í Svíþjóð og á Íslandi staðfesta endanlegar vinningsupphæð- 

ir eins fljótt og auðið er eftir að úrslit leikja og útdráttar liggja fyrir og yfirferð er lokið í báðum 
löndum. 

20.7 
Finnist enginn vinningsröð í einhverjum öðrum vinningsflokki en þeim fyrsta, fellur 

vinningsflokkurinn niður og vinningsupphæðin skiptist jafnt milli annarra vinningsflokka 
sömu getraunaumferðar. 

20.8 
Finnist engin vinningsröð í fyrsta vinningsflokki, í síðasta lagi þegar staðfesta á 

endanlegar vinningsupphæðir, fellur vinningsflokkurinn niður og vinningsupphæðin færist 
yfir á fyrsta vinningsflokk næstu getraunaumferðar. 

20.9 
Skipta skal vinningsupphæðum skv. 20.3, 20.4 og 20.7 áður en vinningsupphæð er flutt 

milli getraunaumferða skv. 20.5 og 20.8. 

20.10 
Finnist vinningsraðir síðarmeir í vinningsflokki sem féll niður vegna tilvika skv. 20.7 og 

20.8, en áður en kærufrestur rennur út, skal um þá gilda sama vinningsupphæð og hefðu þeir 

fundist áður en endanlegar vinningsupphæðir voru staðfestar. Vinningsraðir sem finnast 
síðarmeir skv. ofansögðu hafa engin áhrif á vinningsupphæðir annarra vinningsflokka sömu 
getraunaumferðar. 

20.11 
Nái ekki væntalegur vinningur fyrir röð í lægsta vinningsflokki 20 sænskum krónum og sé 

ekki unnt að flytja vinningsupphæðina til næstu umferðar skv. 20.5 vegna þess að verið sé að
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leggja getraunaformið niður, fellur vinningsflokkurinn niður og vinningsupphæðin bætist við 
aðra vinningsflokka sömu getraunaumferðar. Skiptingin heldur áfram þar til vinningur fyrir 
röð í lægsta vinningsflokki nemur a.m.k. 20 sænskum krónum. Sé þetta ekki hægt skiptist 
vinnningsupphæðin innan fyrsta vinningsflokks. 

20.12 
Finnist engin vinningsröð í fyrsta vinningsflokki í síðasta lagi þegar staðfesta á endanlegar 

vinningsupphæðir og sé ekki hægt að færa vinningsupphæðir yfir til næstu getraunaumferðar 
skv. 20.8 vegna þess að verið sé að leggja getraunaformið niður, fellur vinningsflokkurinn 
niður og vinningsupphæðin bætist við aðra vinningsflokka í sömu getraunaumferð. 

20.13 
Skipta skal vinningsupphæð skv. 20.12 áður en kemur til skiptingar skv 20.11. 

20.14 
Sé ekki hægt að skipta allri vinningsupphæðinni skv ofansögðu, skal færa afgang 

vinningsupphæðar yfir til næstu getraunaumferðar og bætist hann þá við fyrsta vinningsflokk. 
Sé þetta ekki unnt vegna þess að verið sé að leggja getraunaformið niður skal þess í stað bæta 

nýjum. vinningsflokki við sömu getraunaumferð og færist afgangur vinningsupphæðarinnar 

yfir á nýja vinningsflokkinn. Þessu er haldið áfram svo lengi sem nauðsyn krefur uns 

vinningsupphæðin í lægsta vinningsflokki fer ekki yfir 3.000.000 sænskar krónur. 

20.15 
Áður en vinningur er greiddur út er vinningsupphæðin fyrir hverja vinningsröð lækkuð í 

næstu jöfnu krónu í Svíþjóð en í næsta jafna tug á Íslandi. Mismunur sem þannig myndast 
leggst í svokallaðan aurapott í Svíþjóð og sprengipott á Íslandi. Þennan pott geta félögin 
ákveðið að nota til að hækka vinningsupphæðir við sérstök tilefni eftir samkomulagi 

félaganna. 

12.16 
.  Endanlegar vinningsupphæðir skv. 20.6 birtast í vinningaskrá félaganna í Svíþjóð og á 
Íslandi svo og í fjölmiðlum. 

20.17 
Þegar félögin hafa lokið sölu í getraunaviku skulu ríkistilnefndir eftirlitsmenn undirrita 

skjal sem tilgreinir heildarsölu raða í getraunavikunni og senda það á milli félaganna. 
Samanlagður fjöldi raða á Íslandi og í Svíþjóð margfaldaður með 0,46 sænskum krónum, 

myndar heildarvinningspottinn sem síðan deilist í fjóra flokka skv. 20.2. 

21. gr. 

Þegar úrslit liggja fyrir munu félögin senda á milli rétt tákn fyrir alla 13 leikina áður en 

endanleg vinningsröð er slegin inn í tölvukerfið. Tölvukerfið á Íslandi og tölvukerfið í Svíþjóð 

mun þá sýna fjölda vinningshafa í hverjum vinningsflokki. Vinningsupphæðir fyrir hvern 
vinningsflokk eru síðan reiknaðar út hjá AB Tipstjánst af þeirra eftirlitsmönnum og sendar til 

Íslenskra getrauna þar sem eftirlitsmaður dómsmálaráðuneytis yfirfer útreikningana skv. 20. 
gr. 

Fulltrúi Íslenskra getrauna skal vera viðstaddur þegar innsláttur vinningsraðar fer fram, 

svo og eftirlitsmaður dómsmálaráðuneytis. Úrslit getraunaumferðar og vinningsupphæðir 

skulu birtar almenningi í fjölmiðlum.
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22. gr. 

Þátttökukvittunum með röðum sem veita vinning ber að framvísa hjá söluaðila. Þar til 

nafnritun á sér stað aftan á þátttökukvittun skal líta á handhafa hennar sem eiganda. Þegar 
nafnritun hefur átt sér stað skal litið á þann er ritað hefur nafn sitt sem réttan eiganda og 
rétthafa til vinnings. Hafi fleiri en einn skráð nafn sitt sem eigandi á bakhlið þátttökukvittunar 

þurfa þeir að kvitta fyrir vinningi eða gefa umboð til móttöku hans. 

Vinningar á Íslandi eru greiddir út af Íslenskum getraunum en vinningar í Svíþjóð eru 
greiddir út af AB Tipstjánst. 

23. gr. 

Vinningar sem nema 15.000 kr. eða lægri upphæð skulu greiddir út á sölustöðum. Heimilt 
er að draga greiðslu vinninga sem nema 50.000 kr. eða hærri upphæð til þess tíma að 
kærufrestur samkvæmt 26. gr. er liðinn eða kærur hafa verið úrskurðaðar hafi kæra borist. 

Þegar um er að ræða vinning sem nemur hærri upphæð en 15.000 kr. skal vinningshafi 

framvísa þátttökukvittun sinni ásamt útfylltu útborgunareyðublaði sem söluaðili lætur honum 

í té til einhvers söluaðila eða aðalskrifstofu. Skal hann fá í hendur kvittað eintak útborgunar- 
eyðublaðsins til staðfestingar á afhendingu þátttökukvittunarinnar. Aðalskrifstofan sér síðan 
um greiðslu vinninga um leið og gengið hefur verið úr skugga um að leikreglum hafi verið 
fylgt. 

Vextir reiknast ekki á vinninga. 

24. gr. 

Vinnings skal vitja innan eins árs frá lokum viðkomandi getraunaumferðar, ella fellur 

niður réttur vinningshafa. 

Form þátttökukvittunar. 

25. gr. 

Þátttökukvittun er því aðeins gild að notað sé þar til gert eyðublað sem gefið er út af 
Íslenskum getraunum og að hún hafi verið gefin út af söluaðila viðurkenndum af stjórn 
félagsins með áritun úr sölukassa sem er beinlínutengdur við aðaltölvu Íslenskrar Getspár. 
Þátttökukvittun má ekki vera árituð á framhlið, brotin eða skemmd með einhverjum hætti, 

þannig að hætta sé á að hún verði ekki læsileg fyrir sölukerfið eða fullnægi ekki kröfum þess á 
annan hátt. Þegar þannig er ástatt getur félagið hafnað þátttökukvittuninni. 

Kærur. 

26. gr. 

Rísi ágreiningur varðandi framkvæmd íþróttagetrauna Íslenskra getrauna og AB Tips- 

tjánst í Svíþjóð skal viðkomandi senda skriflega kæru sem skal hafa borist aðalskrifstofu 
Íslenskra getrauna fyrir kl. 17 á mánudegi að fjórum vikum liðnum frá lokum getraunaum- 

ferðar eða næsta virkum degi ef mánudag ber upp á helgidag eða annan frídag. 

Kærur sem koma fram á Íslandi skulu úrskurðaðar af íslenskum eftirlitsmanni en kærur 

sem koma fram í Svíþjóð skulu úrskurðaðar af sænskum eftirlitsmanni. 

Eftirlitsmaður dómsmálaráðuneytisins úrskurðar um íslenskar kærur innan 15 daga frá 
því kærufrestur rann út. 

Eftirlit. 
27. gr. 

Dómsmálaráðuneytið skipar eftirlitsmann til þriggja ára í senn og skal hann gæta 

hagsmuna þátttakenda. Hlutverk eftirlitsmannsins er að hafa eftirlit með framkvæmd 

íþróttagetraunanna og að fara að öðru leyti með þau störf sem honum eru falin með reglugerð 
þessari. Þá skipar ráðuneytið varamann eftirlitsmanns til sama tíma.
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Kostnaður við eftirlit þetta greiðist af Íslenskum getraunum samkvæmt ákvörðun 

dómsmálaráðuneytisins. 
Eftirlitsmaður skal halda sérstaka gerðabók þar sem m.a. skal skrá allar kærur og 

úrskurði. 

III. Gildistaka. 

28. gr. 

Reglugerð þessi sem sett er samkvæmt lögum um getraunir, nr. 59 29. maí 1972, öðlast 
gildi mánudaginn 11. nóvember 1991 og gildir til mánudagsins 6. apríl 1992. Jafnframt fellur 
úr gildi reglugerð um Íslenskar getraunir nr. 477 27. október 1988 með síðari breytingum. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytið, 1. nóvember 1991. 

Þorsteinn Pálsson. 

Þorsteinn Geirsson. 

4. nóvember 1991 Nr. 519 
REGLUR 

um vetrarveiðar hreindýra árið 1991. 

1. gr. 

Heimilt er að veiða allt að 166 hreinkýr í Múlasýslum og Austur-Skaftafellssýslu á 
tímabilinu 9. nóvember til 1. desember árið 1991. Þó getur ráðuneytið leyft veiðar eftir þann 

tíma, ef veiðistjóri telur sérstakar ástæður mæla með því, að höfðu samráði við hreindýraeftir- 
litsmann, sem hlut á að máli. 

Tarfar eru friðaðir og skal varast að styggja þá. 

2. gr. 

Tala þeirra dýra, sem veiða má skv. 1. gr., skiptist þannig milli eftirgreindra sveitar- 
félaga: 

Fjöldi hreinkúa 

. Vopnafjarðarhreppur ..........2 0... 6 
- Fellahreppur............ 00. 7 
. Tunguhreppur.......... 2... 

. Hlíðarhreppur........... 0. 

. Hjaltastaðahreppur ............ 2. 

. Seyðisfjarðarkaupstaður .........2. 00. 
. Egilsstaðabær .............. 00 
. Norðfjarðarhreppur .........000 00 

. Reyðarfjarðarhr€ppur............. 000 
10. Búðahreppur ..........02 0000 
11. Breiðdalshreppur.............0 00 4 

12. Beruneshreppur ..........0.0 00. 

13. Búlandshreppur............ 000. 

SO
 
0
0
 ON
 

I
 

I
 

14. Geithellnahreppur ........... 020 5 
15. Bæjarhreppur ..........00 00 15 
16. Nesjahreppur .........000 00 16 

17. Mýrahreppur ........2%. 020. 30 
Samtals 166 

3. gr. 

Auk þeirra dýra sem skiptast samkvæmt framansögðu, má veiða 18 hreindýr í Borgar- 
hafnarhreppi, óháð aldri og kvni.


